
 

08/3 број: 404-2-25/16-  
09.11.2016. године 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12) 
Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке 
и закључио уговоре о јавној набавци. 

5. Врста предмета јавне набавке: Услуге 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке: Услуге текућих поправки и одржавања пословних објеката РФЗО за 
2016. годину, за потребе Филијала: Ваљево, Смедерево, Крагујевац, Јагодина, Бор  Чачак, 
Краљево, Ниш, Прокупље, Пирот, Гњилане 

Назив  и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања и поправки – 50000000 

Јавна набавка обликована је у 11 Партија. 

7. Уговорена вредност:  

     - Партија 2 – Филијала Крагујевац: 198.845,00 динара без ПДВ-а 

 - Партија 3 – Филијала Јагодина: 729.500,00 динара без ПДВ-а 

     - Партија 6 – Филијала Краљево: 163.050,00 динара без ПДВ-а 

 - Партија 8 – Филијала Бор: 937.650,00 динара без ПДВ-а 

 - Партија 10 – Филијала Пирот: 83.750,00 динара без ПДВ-а 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

9.  Број понуда по партијама:  

Број партије Назив партије Број понуда 

1 Филијала: СМЕДЕРЕВО / 

2 Филијала: КРАГУЈЕВАЦ 1 

3 Филијала: ЈАГОДИНА 2 

4 Филијала: ВАЉЕВО / 

5 Филијала: ЧАЧАК / 

6 Филијала: КРАЉЕВО 1 

7 Филијала: НИШ / 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

8 Филијала: БОР 1 

9 Филијала: ПРОКУПЉЕ / 

10 Филијала: ПИРОТ 1 

11 Филијала: ГЊИЛАНЕ / 

 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Партија 2: Филијала Крагујевац 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

198.845,00 198.845,00 

 
Партија 3: Филијала Јагодина 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

728.500,00 717.670,00 

  
Партија 6: Филијала Краљево 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

164.350,00 164.350,00 

 
Партија 8: Филијала Бор 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

937.650,00 937.650,00 

 
Партија 10: Филијала Пирот 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

83.750,00 83.750,00 

 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија 2: Филијала Крагујевац 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

198.845,00 198.845,00 

 
Партија 3: Филијала Јагодина 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

728.500,00 717.670,00 

  
Партија 6: Филијала Краљево 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

164.350,00 164.350,00 

 
Партија 8: Филијала Бор 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 



 

 3 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

937.650,00 937.650,00 

 
Партија 10: Филијала Пирот 

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Услуге текућих поправки и 
одржавања 

83.750,00 83.750,00 

 

12. Уговор се неће извршти преко подизвођача.  
 
13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.10.2016. године. 

14. Датум закључења уговора:  

- Партија 2 и 3: 08.11.2016. године 

- Партија 6: 04.11.2016. године 

- Партија 8: 01.11.2016. године 

- Партија 10: 03.11.2016. године 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Самостална агенција „Еurocliner 
Vetastil“ Стаменковић Милан ПР 

(Партије 2 и 3) 

35000 Јагодина, Ново 
насеље Трнава II бб  

103730719 56806601 

Euro Termik d.o.o. 
(Партија 6) 

36000 Краљево, 
Насеље Моше Пијаде 

8 
101768797 17425846 

Maksitel d.o.o. 
(Партија 8) 

11000 Београд, 
Првобораца 32А 

1002271100 17350161 

Златко Јовановић ГП Пирот 
(Партија 10) 

18300 Пирот, Бранка 
Радичевића 20 

100187920 06064124 

 

16. Период важења уговора: До извршења уговорних обавеза.  

17. Околности које представљју основ за измену уговора:  

- Природни догађаји који имају карактер више силе, 

- Прекид вршења услуге као последица мера предвиђених актима државних органа, 

- Ванредни друштвени догађаји који су законом утврђени као виша сила, 

- Друштвене појаве и друге околности изазване одлукама државних органа или актима 
надлежних органа, за које није одговоран Извршилац. 

 

    
    
    
    
    
    
    
    
 

 

57016.75/102 


